Adjudico, homologo e encaminho o processo administrativo 

supramencionado, ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria 

Jurídica deste Município, para proceder a contratação das empresas RENASCER 

DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA – EPP cadastrada no CNPJ 

07.131.152/0001-72 pelo valor de R$ 299.000,00 (duzentos e noventa e nove mil 

reais) para fornecimento de gasolina e SANTOS DERIVADOS DE PETRÓLEO 

LTDA, cadastrado no CNPJ 09.224.209/0001-03, pelo valor de R$ 190.744,00 

(cento e noventa mil setecentos e quarenta e quatro reais) vencedora dos lotes 03 e 

04 para fornecimento de diesel S10 e diesel comum.  

Cordialmente, 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 

ESTADO DA BAHIA